
Referent sekce technické, oddělení realizace investic (Ž/M) – Praha 
 

Náplň práce 

✓ zajišťování inženýrské činnosti při přípravě a realizaci staveb 

✓ zajišťování předprojektové a projektové přípravy staveb, spolupráce s projektanty při zpracování 
dokumentace staveb 

✓ zajišťování veřejnoprávního projednání staveb (dílčí vyjádření dotčených orgánů státní správy a 
veškeré další souhlasy, zajištění povolení staveb případně jejich změn)  

✓ kontrola plnění podmínek rozhodnutí při realizaci staveb a jejich uvádění do provozu 

✓ příprava technických podkladů pro výběrová řízení zhotovitelů staveb a služeb 

✓ kontrola dodržování technických i časových podmínek smluv o dílo i ostatních smluv 

✓ zajišťování technického dozoru investora při realizaci stavebních i technologických částí projektů, 
sledování a kontrola výměr prováděných prací, kontrola čerpání finančních rozpočtů, 
zpracovávání zápisů z kontrolních dnů staveb, příprava podkladů pro protokoly o předání staveb 

 

 

Požadujeme 

✓ VŠ vzdělání – technického směru, nejlépe obor vodní stavby, případně pozemní stavby 

✓ dobrá znalost zákona č. 283/2021 Sb. (v platném znění) stavební zákon  

✓ dobrá znalost práce na PC (Microsoft Office) 

✓ řidičské oprávnění skupiny B 

 

Nabízíme 
 

✓ zajímavá pracovní příležitost u velké investorské společnosti vodních staveb v ČR 

✓ možnost podílet se na velkých projektech vodních staveb při přípravě i realizaci 

✓ zázemí stabilního podniku 

✓ motivující finanční ohodnocení 

✓ 5 týdnů dovolené 

✓ pracovní doba 37,5 hodin/ týden 

✓ zaměstnanecké benefity 

✓ zvyšování odborné kvalifikace 

 

Místo výkonu práce 

✓ Praha 

 

Nástup 

✓ dle dohody 

 

Pracovní úvazek 

✓ doba určitá/ neurčitá 

 

Forma přihlášení do výběrového řízení: 

Pokud Vás tato pozice zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis a motivační dopis, případně 
reference, na adresu ivana.baxova@pvl.cz   

 

První kolo výběrového řízení bude realizováno vyhodnocením obdržených přihlášek. Uchazeči, 
kteří budou vybráni do druhého kola výběrového řízení, budou vyzváni k osobnímu pohovoru. 

mailto:ivana.baxova@pvl.cz

